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Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R
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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)
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Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $27,731,923.88 $26,453,978.31 -$453,278.12$26,907,256.43 $27,278,645.76

   ACTIVO CIRCULANTE $27,731,923.88 $5,408,663.90 -$453,278.12$5,861,942.02 $27,278,645.76

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $16,185,739.55 $5,401,584.27 -$455,286.06$5,856,870.33 $15,730,453.49

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $11,546,184.33 $7,079.63 $2,007.94$5,071.69 $11,548,192.27

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $21,045,314.41 $0.00$21,045,314.41 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,214,561.05 $0.00$17,214,561.05 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $16,225,782.61 $0.00$16,225,782.61 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $22,649.00 $0.00$22,649.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$12,417,678.25 $0.00-$12,417,678.25 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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CP. ELVIA MARTHA LARIOS PONCE

MI. GABRIELA CECILIA PORTES FLORES LARA MFP. MIGUEL ANGEL GALINDO ESCOBAR

DIRECTOR DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECTOR GENERAL

MIA. ELISEO RAMIREZ TORRES MIA.  JOSÉ GUADALUPE AGUILAR JIMÉNEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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JEFA DEL DEPTO. DE REC. FINANCIEROS Y
CONTABILIDAD

SUBDIRECTORA DE PLANEACIÓN  Y EVALUACIÓN          SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN YFINANZAS


